
SANTA FE GAS Y ENERGÍAS

RENOVABLES S.A.P.E.M.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 4/19

Objeto: adquisición de cañerías para la obra “GASODUCTO DE LA COSTA” - SUMINISTRO DE GAS
NATURAL POR REDES A COLASTINÉ-SANTA FE Y CIUDAD DE SAN JOSÉ DEL RINCÓN.

Presupuesto oficial: $ 118.000.000 (pesos ciento dieciocho millones) I.V.A. incluido.

Recepción de las ofertas: Mesa de Entradas de “Santa Fe Gas y Energías Renovables S.A.P.E.M.”
(ENERFE) - Francisco Miguens 260, piso 3° - Santa Fe hasta las 11:30 hs. del día 13 de mayo de
2019.

Fecha de apertura: 13 de mayo de 2019 a las 12 hs.

Informes  y  lugar  de  apertura:  “Santa  Fe  Gas  y  Energías  Renovables  S.A.P.E.M.”  (ENERFE):
Francisco Miguens 260, piso 3° - Santa Fe.

Tel.: +54 342 481 5793 interno 30320 - enerfe@enerfe.com.ar.

Los pliegos son gratuitos y se publicarán en el sitio web oficial de ENERFE: www.enerfe.com.ar

$ 225 388570 Abr. 26 May. 3

__________________________________________

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 12/2019

EXPEDIENTE: 000070 /19

MONTO AUTORIZADO: $ 1.650.000,00 (Pesos Un millón Seiscientos Cincuenta Mil con 00/100)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 10/05/2019 – 10.00 Hs.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS fecha de factura y Recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del
Hospital.

OBJETO: ALGODÓN, GASA Y VENDAS PARA TRES MESES Y CON TRES ENTREGAS

DESTINO: SERVICIO DE ECONOMATO – HOSPITAL J.B. ITURRASPE

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Dpto.  Administrativo  -  División  Compras  y



Suministros – Bv. Pellegrini Nº 3551 – 1º Piso – 3000 Santa Fe

Telefax: 0342- 457 57 09.

VALOR DEL PLIEGO: $ 660,00 (Pesos Seiscientos Sesenta con 00/100)

El oferente podrá optar para la compra del pliego por alguna de las siguientes formas de pago:

• Depósito en cuenta bancaria: cuenta Nº 18326/08 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A. sucursal
(599) a la orden del Hospital “J.B.ITURRASPE”

• Transferencia: (C.B.U. Nº 3300599515990018326082)

En ambos casos, el comprobante según la modalidad de pago adoptada, deberá adjuntarse a la
oferta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 270,00

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

S/C 28324 Abr. 26 Abr. 29

__________________________________________


